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Quick-Connect 
Plugs

Oven Control Wiring Diagram Cooktop Wiring Diagram

P1 through P10 for oven controls
P21 through P25 for cooktop

LEGEND

Indicator LightThermistorNon-resettable FuseConnection No
Connection

On Some
Models

In Line
Connection

Connector P2,
Position 1

 Circuitry
Enclosed Within

Terminals Single
Switch

Thermal Switch
(opens on heat rise)

Resistor or
Element

Motor Incandescent
Light

P2-1

TriacThermal Switch
(closes on heat rise)

M

Thermo Fuse

L2 L1 N

Oven Control LCX 1.5

P2-6

Bake 2400W

Broil 3400W

Oven Lock Motor

WH

RD

BK

BK

RD/WH
DLB (P6)

P4-1

P5-4

BU

BK
Broil (P5)

P5-1

P5-3

Bake (P4)
P4-3

P4-4

K1

K2

K3

K5

RD/BK RD RD

BK

P2-3 BR

WH

BU

BR

YL

OR

RD

Power In (P1)

P1-1

P1-3

BK

Power Supply

P3-5

P3-4

Main Oven Temp
Sensor (RTD)

RTD Common

RTD Oven
V

V

P3-2

P3-1
Door Position Switch

Switch Common
GY

YL

P3-3
Oven Lock Motor Switch

BU

P11
Keypad

P7
Not Used

P9
Not Used

Membrane
Keypad

P10-4

P10-3
Cooktop Feedback

Oven Light 40W
K4 P2-1 BK/WH

M

P10-2

P10-1

BU/WH
Thermo Fuse

Opens at
363°F (184°C)

RD/WH

M
K6 P2-2 VTT

Convection Fan

1200W (LR)

RD

YL

YL/BK

BK

BK

P25-3

P25-4

P21-4

P21-7

K9

K8

P10-2

1400W (LF)

RD

OR

OR/BK

1600W (LF)V

BK

P24-1

P23-4

P24-4

P24-3

K12

K10

K11

P10-1

1200W (RR)

RD

BU

BU/BK

BK

P25-3

P25-1

P21-5

P21-7

K14

K13

P10-4

RD

L2 L1

BK

P22-1

P22-2

2500W (RF)

RD

BR

BR/BK

BK

P23-1

P23-3

P22-4

P22-3

K17

K15

P10-3

Oven Control LCX 1.5 (Cont.)

P2 (Blue)
BK

1

BK/
WH

P1 (Red)
BK

1

WH

P4 (Red) P5 (Blue)

1

3

4

1

3

4

RD

BK

BK RD/WH

BU

RD/BK

P22 (White)

2

3

4

BK

BK

BR/BK

P23 (Black)

P24 (Green)

P3 (Red)
V V GYBU YL

1

P10 (Yellow)

1

P21
YL/
BK

BU/
BK

1

BK

ORYLBRBU

1

2

3

4

RD

OR

BR

1

2

3

4

RD

OR/BK

BK

1

P25 (Yellow)

2

3

4

BU

YL

RD

1

V

BR VTT

NOTE: Schematic shows oven door open and elements off.
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LÉGENDE

 Témoin 
lumineux

Thermi-
stance

Non réarmable
fusible 

Connexion Pas 
De
Connexion

Sur certains
 modèles

Connexion
 en ligne

Connecteur P2
 position 1

 Circuit
à l’intérieur

Bornes Contacteur
 simple

Commutateur
 thermique

(ouvre lorsque la
 chaleur augmente)

Résistance
ou élément Moteur  Lampoule à 

incandescence

P2-1

TriacCommutateur
 thermique

(ferme lorsque la
 chaleur augmente)

M

Fusible thermique

L2 L1 N

Commande du four LCX 1.5

P2-6

Cuisson au four 2400W

Gril 3400W

Moteur de verrouillage du four

BL

R

N

N

R/BL
DLB (P6)

P4-1

P5-4

BU

N
Gril (P5)

P5-1

P5-3

Cuisson au four (P4)
P4-3

P4-4

K1

K2

K3

K5

R/N RR

N

P2-3 MAR

BL

BU

MAR

JA

OR

R

Puissance de (P1)

P1-1

P1-3

N

D’alimentation

P3-5

P3-4

Capteur de température 
principale du four

 (RTD)

RTD Commun

RTD Four
VI

VI

P3-2

P3-1
 Contacteur détection 
 de position porte

Contacteur
GRIS

JA

P3-3
Commutateur moteur 
de verrouillage du four

BU

P11
Clavier

P7
Inutilisé

P9
Inutilisé

Clavier 
membrane

P10-4

P10-3
 Rétroaction table de cuisson

Lampe du four 40W
K4 P2-1 N/BL

M

P10-2

P10-1

BU/BL
Fusible thermique

S’ouvre à
363°F (184°C)

 R/BL

M
K6 P2-2 VTT

Ventilateur de convection

1200W (LR)

R

JA

JA/N

N

N

P25-3

P25-4

P21-4

P21-7

K9

K8

P10-2

1400W (LF)

R

OR

OR/N

1600W (LF)VI

N

P24-1

P23-4

P24-4

P24-3

K12

K10

K11

P10-1

1200W (RR)

R

BU

BU/N

N

P25-3

P25-1

P21-5

P21-7

K14

K13

P10-4

R

L2 L1

N

P22-1

P22-2

2500W (RF)

R

MAR

MAR/N

N

P23-1

P23-3

P22-4

P22-3

K17

K15

P10-3

Commande du four LCX 1.5 (suite)

P2 (Bleu)
N

1

N/
BL

P1 (Rouge)
N

1

BL

P4 (Rouge) P5 (Bleu)

1

3

4

1

3

4

R

N

N R/BL

BU

R/N

P22 (Blanc)

2

3

4

N

N

MAR/N

P23 (Noir)

P24 (Vert)

P3 (Red)
VI VI GRISBU JA

1

P10 (Jaune)

1

P21
JA/
N

BU/
N

1

N

ORJAMARBU

1

2

3

4

R

OR

MAR

1

2

3

4

R

OR/N

N

1

P25 (Jaune)

2

3

4

BU

JA

R

1

VI

MAR VTT

Fiches à 
connexion rapide

Schéma de câblage du module de 
commande du four

Schéma de câblage de la table de 
cuisson

P1 par P10 pour les commandes du four
P21 par P25 pour la table de cuisson

REMARQUE : Le schéma représente la porte du four ouverte et les éléments éteints.


